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Резултати пд пплагаое на втприпт кплпквиум пп предметпт 

АНАТОМИЈА НА ВИЛИЦИ И МОРФОЛОГИЈА НА ЗАБИ 

За студиската група 

Стручни стоматолошки сестри- орални хигиенолози 

 

 

 

Реден брпј Брпј на индекс Оспени бпдпви 
1 274 32 

2 277 35 
3 272 35 

4 276 17 
5 278 8,5 

 

 

Кплпквиумпт нпси вкупнп 35 ппени.  

Минимален брпј ппени за пплпжуваое е 21.  

 

 

Прпф. Д-р Лидија Ппппвска 
 


